广科〔2019〕66 号 签发人：崔英德

广州科技职业技术学院（本科）关于报送
2019 年度高等职业教育“创新强校

工程”申报材料的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于开展 2019 年度高等职业教育“创

新强校工程”考核的通知》（粤教职函〔2019〕78 号）文件要求，

我校组织专人负责此项工作，现将相关材料予以报送。

特此报告

附件：1.自评报告；

2.高职教育“创新强校工程”考核自评打分表；

3.高职教育“创新强校工程”考核数据表；

4.相关佐证材料；

5.“创新强校工程”建设规划；

6.“创新强校工程”考核联系人表。

广州科技职业技术学院（本科）

2019 年 5 月 27 日

呈送：广东省教育厅。

广州科技职业技术学院（本科）办公室 2019 年 5 月 27 日